Российская Федерация
Кемеровская область
Яйский муниципальный район
Вознесенское  сельское поселение
Совет народных депутатов  Вознесенского сельского поселения

                                                                  РЕШЕНИЕ

                    от  26.01.2015г.                                                             №1
                                                           с. Вознесенка

Об отмене Решений от 14.01.2008г. №2, от 11.02.2008г. №3,
от 11.02.2008г.№4,  от 11.02.2008г.№5, от 19.03.2010г. №8

     В связи с Приказом Департамента жилищно-коммунального хозяйства и дорожного комплекса Кемеровской области от 19.06.2014 года за №48 «Об установлении  нормативов потребления коммунальных услуг при отсутствии приборов учёта на территории Яйского муниципального  района»
                                                           Р Е Ш И Л:

1. Решение «О тарифах на тепло и водоснабжение для населения Вознесенской
сельской территории на 1 квартал 2008 года от 14.01.2008года за №2
Решение  «Об утверждении тарифа на тепловую энергию, реализуемую
населению Вознесенской сельской территории МП «Тепловое хозяйство
Яйского района» от 11.02.2008 года за №3
Решение «Об утверждении тарифов по оказанию услуг на холодное
водоснабжение потребителям вознесенской сельской территории МП
«Тепловое хозяйство Яйского района» от 11.02.2008 года за №4.
Решение «Об утверждении тарифов на жилищно - коммунальные услуги,
оказываемые населению  Вознесенской сельской территории  от 11.02.2008 года за №5
Решение «Об утверждении тарифов на жилищные услуги для населения»  от   19.03.2010г. №8
            Отменить как утратившие силу с 01.01.2015 года.

      2. Настоящее Решение  обнародовать на  сайте администрации Яйского муниципального района в разделе «Органы власти» и на  информационном стенде в здании администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

         Глава Вознесенского    сельского   поселения:                                   Н.П.Редькина

        Председатель Совета народных депутатов
[bookmark: _GoBack]         Вознесенского  сельского поселения:                                                  Н.П.Редькина